
UCHWAŁA NR XXI/156/2020 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/149/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 10 listopada 2020 r. 
w sprawie stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.z 
2019 r., poz. 1170 t.j.), Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/149/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie stawek 
podatku od nieruchomości, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXI/156/2020 Rady Gminy Gizałki
z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/149/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 10 listopada 2020 r.
w sprawie stawek podatku od nieruchomości

W § 4 uchwały nr XX/149/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 10 listopada 2020 r. umieszczono
błędnie zapis ustalający termin wejścia w życie uchwały z dniem 1 stycznia 2020 r., a winno być
1 stycznia 2021 r. Zamierzeniem organu stanowiącego było uchwalenie stawek podatku od nieruchomości
na 2021 r.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważam za zasadne.

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

